

Årsredovisning

för

H2 Sports AB

556428-9253

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hans Holmberg, Styrelseledamot

2024-12-23

Styrelsen för H2 Sports AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av träningsutrustning och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Vilhelmina.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med över 30% på grund av ändrade marknadsförutsättningar men bolaget tror på en återgång till det tidigare normala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	2 477	3 686	6 089	3 547
Resultat efter finansiella poster	56	-356	0	947
Soliditet (%)	91,0	89,9	87,6	73,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	5 204 839	-457 106	4 867 733
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Värdeöverföring			-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning			-457 106	457 106	0
Årets resultat				-51 903	-51 903
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	4 347 733	-51 903	4 415 830

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 347 733
årets förlust	-51 903
	4 295 830
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (300 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	3 995 830
	4 295 830

Utdelningen skall betalas till aktieägarna 2025-01-15.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 995 955	3 685 669
Övriga rörelseintäkter		481 123	49 484
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 477 078	3 735 153
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 152 103	-2 489 725
Övriga externa kostnader		-930 970	-867 565
Personalkostnader	2	-433 525	-412 688
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-112 520	-96 014
Övriga rörelsekostnader		-988	0
Summa rörelsekostnader		-2 630 106	-3 865 992
Rörelseresultat		-153 028	-130 839
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-16 900	6 115
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20 762	2 417
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		17 063	-231 686
Räntekostnader och liknande resultatposter		485	-5 258
Summa finansiella poster		21 410	-228 412
Resultat efter finansiella poster		-131 618	-359 251
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		64 000	0
Förändring av överavskrivningar		50 967	-52 659
Summa bokslutsdispositioner		114 967	-52 659
Resultat före skatt		-16 651	-411 910
Skatter			
Skatt på årets resultat		-35 252	0
Övriga skatter		0	-45 196
Årets resultat		-51 903	-457 106

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	332 884	440 404
Inventarier, verktyg och installationer	4	8 918	13 918
Summa materiella anläggningstillgångar		341 802	454 322
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	30 325	222 373
Ägarintressen i övriga företag	6	155 000	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	261 657	50 741
Andra långfristiga fordringar	8	3 230 297	2 661 873
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 677 279	2 934 987
Summa anläggningstillgångar		4 019 081	3 389 309
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		233 285	347 357
Summa varulager		233 285	347 357
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		273 949	561 502
Övriga fordringar		350 588	292 270
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 243	1 085 323
Summa kortfristiga fordringar		649 780	1 939 095
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		723 156	616 218
Summa kassa och bank		723 156	616 218
Summa omsättningstillgångar		1 606 221	2 902 670
SUMMA TILLGÅNGAR		5 625 302	6 291 979

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 347 733	5 204 839
Årets resultat		-51 903	-457 106
Summa fritt eget kapital		4 295 830	4 747 733
Summa eget kapital		4 415 830	4 867 733
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		829 000	893 000
Ackumulerade överavskrivningar		51 242	102 209
Summa obeskattade reserver		880 242	995 209
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		215 564	274 570
Övriga skulder		68 851	89 466
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		44 815	65 001
Summa kortfristiga skulder		329 230	429 037
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 625 302	6 291 979

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	655 044	370 444
Inköp	0	352 600
Försäljningar/utrangeringar	0	-68 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	655 044	655 044
Ingående avskrivningar	-214 640	-188 384
Försäljningar/utrangeringar	0	64 758
Årets avskrivningar	-107 520	-91 014
Utgående ackumulerade avskrivningar	-322 160	-214 640
Utgående redovisat värde	332 884	440 404

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	74 100	141 819
Försäljningar/utrangeringar	0	-67 719
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	74 100	74 100
Ingående avskrivningar	-60 182	-122 901
Försäljningar/utrangeringar	0	67 719
Årets avskrivningar	-5 000	-5 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-65 182	-60 182
Utgående redovisat värde	8 918	13 918

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	399 203	398 088
Resultat Handelbolag	-16 900	6 115
Uttag	0	-5 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	382 303	399 203
Ingående nedskrivningar	-176 830	-176 830
Årets nedskrivningar	-175 148	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-351 978	-176 830
Utgående redovisat värde	30 325	222 373

Not 6 Ägarintressen i övriga företag

	2024-06-30	2023-06-30
Inköp	150 000	0
Omklassificeringar	5 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	155 000	0
Utgående redovisat värde	155 000	0

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	146 860	3 485 060
Inköp	264 080	0
Försäljningar	0	-254 700
Omklassificeringar	-5 000	-3 083 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	405 940	146 860
Ingående nedskrivningar	-96 119	70 340
Återförda nedskrivningar	5 836	0
Årets nedskrivningar	-54 000	-166 459
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-144 283	-96 119
Utgående redovisat värde	261 657	50 741

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 727 100	0
Tillkommande fordringar	503 197	0
Omklassificeringar	0	3 083 500
Uttag	0	-356 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 230 297	2 727 100
Ingående nedskrivningar	-65 227	0
Återförda nedskrivningar	65 227	0
Årets nedskrivningar	0	-65 227
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-65 227
Utgående redovisat värde	3 230 297	2 661 873

Not 9 Eventualförpliktelser

Totala skulder handelsbolag

	2024-06-30	2023-06-30
Eventualförpliktelser	270 810	242 986
	270 810	242 986

Storuman

Hans Holmberg
Hans Holmberg

2024-12-17

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-17

Per Lundqvist
Per Lundqvist
Auktoriserad revisor


